

Nordic Power Trading Fund A/S

Kolding Åpark 2, 3., 6000 Kolding

CVR-nr. 36 53 94 96

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2016.

Kim Høibye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 30. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Power Trading Fund A/S Kolding Åpark 2, 3. 6000 Kolding
	Telefon: 75 52 52 20
	Hjemmeside: www.nordicpowertrading.dk
	CVR-nr.: 36 53 94 96
	Stiftet: 30. januar 2015
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 30. januar 2015 - 31. december 2015 1. regnskabsår
Bestyrelse	John Svane Hansen Olav Morten Hegna Bjarne Walbech
Direktion	Bjarne Walbech
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten for investeringsselskabet består af handel med finansielle kontrakter inden for elmarkedet i Norden.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.383.320 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.527.138. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/1 - 31/12 2015 kr.
Bruttofortjeneste	5.383.320
1 Personaleomkostninger	-865.276
Driftsresultat	4.518.044
Andre finansielle indtægter	59.326
Øvrige finansielle omkostninger	-50.232
Resultat før skat	4.527.138
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	4.527.138
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	4.527.138
Disponeret i alt	4.527.138

Balance

Aktiver	31/12 2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.030.429
Periodeafgrænsningsposter	74.821
Tilgodehavender i alt	<u>1.105.250</u>
Likvide beholdninger	<u>45.359.991</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>46.465.241</u>
Aktiver i alt	<u>46.465.241</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2015 kr.
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	9.430.540
3 Overkurs ved emission	0
4 Overført resultat	33.440.051
Egenkapital i alt	<u>42.870.591</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	365.657
Anden gæld	228.993
Periodeafgrænsningsposter	3.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.594.650</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.594.650</u>
Passiver i alt	<u>46.465.241</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

	30/1 - 31/12 2015 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	790.020
Pensioner	55.000
Andre omkostninger til social sikring	11.315
Personaleomkostninger i øvrigt	8.941
	<u>865.276</u>
	31/12 2015 kr.
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital primo	7.039.533
Kontant kapitaludvidelse	2.391.007
	<u>9.430.540</u>
<p>Aktiekapitalen består af 9.430.540 aktier á 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er opdelt i klasser. A-aktier 25.000 kr. og B-aktier 9.405.540 kr.</p> <p>Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 2.136 stk. á 1 kr., hvilket svarer til 0,02265 % af virksomhedskapitalen.</p> <p>I årets løb er der erhvervet 417.930 stk. egne aktier á 1 kr. Købssummen udgør 1.664.679 kr. Køb og salg af egne aktier sker i forbindelse med ændringer i ejerkredsen ved investorenes ind- og udtræden.</p> <p>I årets løb er der afhændet 415.794 stk. egne aktier á 1 kr. Salgssummen udgør 1.750.000 kr.</p>	
	31/12 2015 kr.
3. Overkurs ved emission	
Overkurs ved emission primo	21.118.599
Overført til overført resultat	-21.118.599
	<u>0</u>

Noter

31/12 2015
kr.

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	4.527.138
Overført fra overkurs ved emission	21.118.599
Til- og afgang, netto ved investorers ind- og udtræden	7.708.993
Køb af egne aktier	-1.664.679
Salg af egne aktier	1.750.000
	<hr/>
	33.440.051
	<hr/>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for indgåelse af kontrakter hos tredjemand stillet sikkerhed i indestående 1.536.029 kr.

Der er til sikkerhed for de igangværende kontrakter hos Nasdaq stillet sikkerhed i indestående 23.160.336 kr.